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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Br,"Reshit Collaku”, Tel (FSON 9999, Fax. (42 228-516, Wehsite: www. hidna.gov.al
@ DEKLARATE ki I
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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit € mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé 1€ Ligpit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrolhn e
pasurive, 1€ detyrimeve fnanciare té € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”. Ligj
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né hgjin nr.95249
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Ermira Maksim Tafani
Funksioni

Frokurore .

Institucioni dhe adresa

Prokurona e Rrethit Gjvgsor Elbasan

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryven deklaratés
01.04.1995 18.03.2011

Né bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ t¢é verifikojné
né (¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit /es dhe té
femijéve madhorée.

Dekdaroj se ¢ dhénar e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané & vérteta dite nuk kam deklaruar asgfié g& nuk Exhieé ¢ vérteté, [ & = A P\ -
Gd vl e O / -3 )J';




NDRYSHIMET

” _E INTERESAVE PRIVATE
PASURI T PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Depozite ne Bono Thesari ne -ﬁhﬂh‘un.
Nr.llogarie
Gjendja ne 31.12.2009 — 297042 leke (dyqind e
nentedhjete e shtate mije ¢ dyzet e dy)

Giendja ne 31.12.2010 — 0 (mbyvllur llogaria gjate vitit,
kaluar ne llogan personale nr.—nu emer te

Llogari rrjedhese ﬂu- Bank Nr karte -
(Elbasan)

Paga te paterhequra

Gjendja ne 31.12.2009 — 255249 leke (dyqind e pesedhjete
e pase mije e dyqind ¢ dyzet ¢ nente)

Gjendjane 31.12.2010 -0

(dyqind ¢ nentedhjete e shtate

mije e dyvzet e dy)

|

anl hollesisht ndryshimet (Shiesa dhe pakesume) ne: lojin, sipertagen, adresen Ku ndodhen,
n ¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé

¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
ni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Viera me shifra dhe me fjalé né %
Pakesuar me 297042 leke 100%

Pakesuar me 255249 leke 100%,

(dygind ¢ pesedhjete e pase
mije ¢ dygind e dyzet e nente)

Llogari personale (¢ pages) ne Banka [ @ [ | 100%
(Elbasan) nr.

Gjendja ne 31.12.2010 — 286 leke

Gjendje parash ne Cash Pakesuar me 800000 100%

Ne 31.12.2000 - 2500000 leke dhe 15000 USD
Ne 31.12.2010 - 1700000 leke dhe 15000 USD
(njemilion e shtateqind mije) leke
(pesembedhjetemije) USD

Pakesuar per blerjen ¢ automjetit tip Nissan

(teteqindmije) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NESE: ky ﬁjﬂjhﬂ 'L*'st_niini pnmjui‘lucs]:izm. vazhdoni 1€ L—= ) — G, P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

kruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
', komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

reaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
mtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,

Shuma e té ardhurave té

pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31

dhjetor t& vitit te deklarimit

{me shifra dhe me fjalé).

Paga ne Prokurorine Rrethit Gyygsor Elbasan

1360978 leke (njemilion e
treqindegjashtedhjete mije ¢
nenteqind e shiatedhejete e

lete)

'; Pagesa nga Universiteti 1 Elbasanit

67500 (gjashtedhjete ¢
shtatemije ¢ peseqind)

|
J

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Comee Cofore c:=a

Nése ky formal éshié i pamjatiueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1€ tij.

T8 plotésaher nga myvsdtaet | famadpes mic pavard (eymas
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

net financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
jiné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
hém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
irimit.

nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime linanciare té pasqyrohen né tleten nr.6, pér
jtur konfidencialitetin ¢ tyre.

ni hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

it t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor (€ vitit t&

interesin-bazé, té deklarimit deklarimit

ankare shumén totale (principal + © (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
sjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, Principal+interes

Emri, Mbiemri, Ném hkr:mi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Endehs,
E INTERESAVE PRIVATE NS ILDKP

I
'sEtarEve té¢ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

49, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 (& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité @

onojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Arben Ramadan Cabej  bashkéshorti
Emér, atési, mbiemér

i subjektit: Ermira Maksim Tafani — prokurore ne Prokurorine ¢ Rrethit Gjygsor
Elbasan

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N bazé (€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
‘autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
- detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyroara pref meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE E LUAJTSHME

hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
rie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
ga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit.

irshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
zite ne Bono Thesun nc- Flbasan. | Pakesuar me 554471 leke 1 100%
garie SURN (peseqind e pesedhjete e kater
lja ne 31.12.2009 — 554471 leke (pesegind ¢ mije e katergind e
jete e kater mije e katerqind e shtatedhjete e nje) shtatedhjete e nje)

jane 31.12.2010 — 0 (mbyllur llogana gjate vitit,
ne llogari personale nr. BN ne emer te [N

mjet tip Nissan Qashqa me tﬂf_ 18300 Euro 100%
nga Prestige shpk me marrveshje date 05.10.2010
Certifikate pronesic nr. I ate 14.10,2010
ere me te ardhurat dhe kursimet nder vite)

Llogari personale nr.ililbas.an, hapur gjate | ---=-=------

witit 2010, ku kane kaluar parate ¢ llogarive te bonove te
thesarit nr S dhe nr. -

Giendjane 31,12,2009 - 0

Mbyllur me 05.10.2010 — terhequr shuma 849,000 Jeke, per
blerjen e automjetit tip Nissan

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Heben (ad m fgmﬁj

Telefon privat e celular

-

se ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje té tij.
E plotisalet nga plestart | fantilies mie pasur vegmis " Periodi Vyeror ' 10



mat éshté 1 pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotakopje t€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

gizhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitim ose gdo Ho) veprimtane ¢ kryer brenda ose
BiE vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo flimprurése, ligensa
€ patenta & sjellin filum, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
panizaté {jetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri ne 31 dhjetor 1& vitit té deklarimit.

rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat e
Rrfitimit t& fryteve civile t€ prondsisc, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
dhjetor t¢ vitit t¢ deklarimit.

Ershkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

pardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

0 jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

bjekti i veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
ingazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté

eklarimit _(me shifra dhe me fjalg).

ardhura nga farmaci private “Ada”, Elbasan TO0000 (shtategind mmje) leke

'r

Interes nga parate e dhena ne perdorim firmes se ndertimit * 361

(tregind e gjashtedhjete mije)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JL!}_z_mn{E DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi. huamame, detvnim pér studime el).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém den né 31
dhjetor té vitit t¢é deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o TE dhénat pér emra personash nday (€ ciléve keni detyrime financiare 1@ pasqyrohen né fleten nr.12, pér é

rugjtur konfidencialitetn ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, ) Principal+interes

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

-
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